IDMAN

APERTURA PISCINA MUNICIPAL JUEVES

15 DE JUNIO DE 2017

LA EMPRESA GESTORA PONE EN CONOCIMIENTO DE LOS
USUARIOS DE LA PISCINA PUBLICA DE MIGUELTURRA QUE LA
VENTA DE ABONOS PARA LA TEMPORADA 2017 SE LLEVARA A

CABO DE LA SIGUIENTE FORMA:

A PARTIR DEL 15 DE JUNIO EN HORARIO DE

APERTURA DE PISCINA DE 12:00 A 20:00, EN LA
TAQUILLA DE LA PISCINA.

LOS PAGOS SE EFECTUARAN EN EFECTIVO EN LA PROPIA TAQUILLA.




IDMAN
e

DOCUMENTACION NECESARIA:

1. FOTOCOPIA DEL DNI Y LIBRO DE FAMILIA (PARA
ABONOS FAMILIARES)

2.- UNA FOTOGRAFIA DE CARNE

3.- FOTOCOPIA DE CARNE JOVEN, CERTIFICADO DE
MINUSVALIA (EN CASO DE PROCEDER)

4.- DINERO EN EFECTIVO PAGO EN TAQUILLA.



IDMAN
s

TARIFAS 2017:

PRECIO DE LAS ENTRADAS PRECIO

ENTRADA DIARIA ADULTOS NO ABONADOS 2,25 €
ENTRADA DIARIA MENORES Y JUBILADOS NO ABONADOS 1,00 €
ENTRADA DIARIA ADULTOS NO ABONADOS CARNET JOVEN 1,70 €
ENTRADA DIARIA MENORES NO ABONADOS CARNET JOVEN 0,80 €
ENTRADA FESTIVOS ADULTOS NO ABONADOS 2,70 €
ENTRADA FESTIVOS MENORES NO ABONADOS 1,40 €
SUPLEMENTO FESTIVOS ADULTOS Y JUBILADOS ABONADOS 0,60 €
SUPLEMENTO FESTIVOS MENORES ABONADQOS 0,40 €
ENTRADA FESTIVO ADULTOS NO ABONADOS CARNET JOVEN 2,10€
ENTRADA FESTIVO MENORES NO ABONADOS CARNET JOVEN 1,00 €
ENTRADA JUBILADO MINUSVALIDO NO ABONADO 1,00 €

FAMILIARES

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL CARNET JOVEN

INDIVIDUAL <16

INDIVIDUAL <16 CARNET JOVEN
JUBILADOS Y MINUSVALIDOS FAMILIAR
JUBILADOS Y MINUSVALIDOS INDIVIDUAL

PRECIO DE ABONOS EMPADRONADOS PRECIO

35,00 €

22,00 €

18,25 €

13,00 €

9,75 €

19,30 €

12,15 €

FAMILIARES

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL CARNET JOVEN

INDIVIDUAL <16

INDIVIDUAL <16 CARNET JOVEN
JUBILADOS Y MINUSVALIDOS FAMILIAR
JUBILADOS Y MINUSVALIDOS INDIVIDUAL

PRECIO DE ABONOS NO EMPADRONADOS PRECIO

80,00 €

55,00 €

37,00 €

30,00 €

19,50 €

36,00 €

24,50 €




