



APERTURA PISCINA MUNICIPAL JUEVES 15 DE JUNIO DE 2017

LA EMPRESA GESTORA PONE EN CONOCIMIENTO DE LOS USUARIOS DE LA PISCINA PÚBLICA DE MIGUELTURRA QUE LA VENTA DE ABONOS PARA LA TEMPORADA 2017 SE LLEVARÁ A CABO DE LA SIGUIENTE FORMA:

A PARTIR DEL 15 DE JUNIO EN HORARIO DE APERTURA DE PISCINA DE 12:00 A 20:00, EN LA TAQUILLA DE LA PISCINA.

LOS PAGOS SE EFECTUARÁN EN EFECTIVO EN LA PROPIA TAQUILLA.

DOCUMENTACIÓN NECESARIA:

1. FOTOCOPIA DEL DNI Y LIBRO DE FAMILIA (PARA ABONOS FAMILIARES)
- 2.- UNA FOTOGRAFÍA DE CARNÉ
- 3.- FOTOCOPIA DE CARNÉ JOVEN, CERTIFICADO DE MINUSVALÍA (EN CASO DE PROCEDER)
- 4.- DINERO EN EFECTIVO PAGO EN TAQUILLA.



TARIFAS 2017:

PRECIO DE LAS ENTRADAS	PRECIO
ENTRADA DIARIA ADULTOS NO ABONADOS	2,25 €
ENTRADA DIARIA MENORES Y JUBILADOS NO ABONADOS	1,00 €
ENTRADA DIARIA ADULTOS NO ABONADOS CARNET JOVEN	1,70 €
ENTRADA DIARIA MENORES NO ABONADOS CARNET JOVEN	0,80 €
ENTRADA FESTIVOS ADULTOS NO ABONADOS	2,70 €
ENTRADA FESTIVOS MENORES NO ABONADOS	1,40 €
SUPLEMENTO FESTIVOS ADULTOS Y JUBILADOS ABONADOS	0,60 €
SUPLEMENTO FESTIVOS MENORES ABONADOS	0,40 €
ENTRADA FESTIVO ADULTOS NO ABONADOS CARNET JOVEN	2,10 €
ENTRADA FESTIVO MENORES NO ABONADOS CARNET JOVEN	1,00 €
ENTRADA JUBILADO MINUSVÁLIDO NO ABONADO	1,00 €

PRECIO DE ABONOS EMPADRONADOS	PRECIO
FAMILIARES	35,00 €
INDIVIDUAL	22,00 €
INDIVIDUAL CARNET JOVEN	18,25 €
INDIVIDUAL <16	13,00 €
INDIVIDUAL <16 CARNET JOVEN	9,75 €
JUBILADOS Y MINUSVALIDOS FAMILIAR	19,30 €
JUBILADOS Y MINUSVÁLIDOS INDIVIDUAL	12,15 €

PRECIO DE ABONOS NO EMPADRONADOS	PRECIO
FAMILIARES	80,00 €
INDIVIDUAL	55,00 €
INDIVIDUAL CARNET JOVEN	37,00 €
INDIVIDUAL <16	30,00 €
INDIVIDUAL <16 CARNET JOVEN	19,50 €
JUBILADOS Y MINUSVALIDOS FAMILIAR	36,00 €
JUBILADOS Y MINUSVÁLIDOS INDIVIDUAL	24,50 €